
POZVÁNKA PRO NÁBOŽENSKÉ OBCE 
  

  
  

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ  

SPOLEČNĚ S ČESKOBRATRSKOU CÍRKVÍ 

EVANGELICKOU 
 

PŘIPRAVUJÍ SLAVNOSTNÍ VEČER 

K 600. VÝROČÍ MISTRA JANA HUSA, 
KTERÝ SE KONÁ 

 
VE SMETANOVĚ SÍNI OBECNÍHO DOMU 

V PRAZE 1, NÁM. REPUBLIKY 1090/5 

V PONDĚLÍ 6. ČERVENCE 2015 OD 19.30 HODIN 

V PROGRAMU: 

PÍSEŇ O PRAVDĚ – PÍSEŇ Z DOBY HUSITSKÉ  

POZDRAVY, PROJEVY 

SLOVO MISTRA JANA 

KÁZÁNÍ NA HOŘE – ČÁST ORATORIA „TEN, KTERÝ JEST“ 

JAROSLAVA KRČKA 

CREDO MISTRA JANA (PRAŽSKÁ PREMIÉRA) 

- KANTÁTA „K POCTĚ MISTRA JANA HUSA“ JAROSLAVA KRČKA 

PŘEDSTAVENÍ ZLATÉ MINCE ČNB, VYDANÉ K 600. VÝROČÍ M. J. 

HUSA 

BLANÍK Z CYKLU MÁ VLAST BEDŘICHA SMETANY 

ÚČINKUJÍ: 

SYMFONICKÝ ORCHESTR HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY FOK 

POD VEDENÍM DIRIGENTA NÁRODNÍHO DIVADLA DAVIDA ŠVECE 

KÜHNŮV SMÍŠENÝ SBOR – SBORMISTR MAREK VORLÍČEK 

SÓLISTA ROMAN JANÁL 

ALFRED STREJČEK 

 
VŠICHNI JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI 

 
 



 

o Cena vstupenky pro náboženské obce: 150,- Kč 

o Postup pro zaplacení vstupenky: 

Svoji žádost o vstupenku/y/ zašlete: 

o na mailovou adresu: vstupenky@ccsh.cz 

(Objednáte-li vstupenky e-mailem, uveďte zřetelně, zda 

uhradíte platbu prostřednictvím elektronického bankovnictví /v 

tomto případě vám zašleme č. konta a var. symbol/ nebo pokud 

jej nepoužíváte, poštovní poukázkou, kterou vám zašleme) 

nebo 

o písemně na adresu: Církev československá 

husitská, „vstupenky“,  

Wuchterlova 5, 160 00 Praha 6. 

Vždy uveďte svoji poštovní adresu pro zaslání vstupenek. 

o Pro zaplacení vstupenky: 

o elektronickou cestou vám sdělíme číslo účtu a variabilní 

symbol - částka 176,- Kč 

(150,- Kč vstupenka + 26,- Kč poštovné) 

o pokud nedisponujete „elektronickým bankovnictvím“, 

zaplatíte vstupenku a poštovné na účet CČSH poukázkou, 

kterou vám zašleme poštou – částka 189,- Kč  

(150,- Kč vstupenka + 39,- Kč poštovné - 1x obyčejné 13,- 

Kč, 1x doporučené 26,- Kč) 

Jakmile přijde platba na účet, vstupenku vám zašleme. 

o Vstupenky objednejte co nejdříve, nejpozději však 

do 7. května t. r.; 

CČSH má k prodeji pouze 500 vstupenek. 

o Doporučujeme hromadné objednávky 

z náboženských obcí. 


